

EDITAL N° 01/2014/UNAHCE

Altera o cronograma, local e horário das inscrições do edital nº 13/2013, referente o processo de seleção de projetos de extensão da Unidade Acadêmica de Humanidades, Ciências e Educação da UNESC.

Alteração do cronograma, local e horário das inscrições do edital nº 13/2013, referente o processo de seleção de projetos de extensão da Unidade Acadêmica de Humanidades, Ciências e Educação da UNESC.

1. DO CRONOGRAMA, LOCAL E HORÁRIO DAS INSCRIÇÕES

Atividade	Data
Lançamento do edital no mural da UNAHCE e na página da UNESC	09 de dezembro de 2013
Disponibilização do Formulário de Inscrição - on line	09 de dezembro de 2013
Encerramento das inscrições	21 de fevereiro de 2014
Divulgação dos projetos homologados	24 de fevereiro de 2014
Seleção dos projetos	25 de fevereiro a 13 de março de 2014
Divulgação dos resultados no mural da UNAHCE e na página da UNESC na internet	14 de março de 2014
Início da execução dos projetos aprovados	20 de março de 2014

- 1.1 As inscrições dos Projetos de Extensão deverão ser feitas até as 23h59min do dia 21 de fevereiro de 2014, pelo portal da UNESC, em Processos Seletivos, Edital de Extensão UNAHCE.
- 1.2 Não serão aceitas inscrições fora do prazo.

Criciúma, 17 de fevereiro de 2014.

Prof^a Ma. Ana Lúcia Cardoso Coordenadora de Extensão da Unidade Acadêmica de Humanidades, Ciências e Educação.

Prof^a Dr^a Ángela Cristina Di Palma Back Diretora da Unidade Acadêmica de Humanidades, Ciências e Educação.

FUCRI - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DE CRICIÚMA (MANTENEDORA)